ZPRAVODAJ Vychodoceské soutéze sk. A

Dobruska 21.1.2017

Rocénik 2016/17

¢islo 13

Zpracoval: Petr Brandejs

V souboji vedoucich druzstev porazi Vrchlabi D druzstvo Cerveného Kostelce C a bodové se tato druzstva
srovnala. V tésném zavésu se ztratou 1 bodu je tieti druzstvo Jilemnice A, ktera v derby porazi druzstvo

vvvvv

TJ Lokomotiva Trutnov D - TJ Ceské Mezifi&i B 6:10 2482-2511 20.01.
SKK Svijany Vrchlabi D - TJ Cerveny Kostelec C 12:4 2680-2666 20.01.
TJ Jilemnice B - TJ Jilemnice A 2:14 2179-2507 20.01.
Spartak Rokytnice nad Jizerou C - SKK Svijany Vrchlabi E 12:4 2507-2307 20.01.
TJ Dviir Kralové nad Labem B - SK Kuzelky Pielou¢ B 10:6 2490-2476 20.01.
Tabulka:
1. TJ Cerveny Kostelec C 12 10 1 1 136:56 2575 21
2. SKK Svijany Vrchlabi D 12 10 1 1 133:59 2592 21
3. TJlJilemnice A 12 10 0 2 145:47 2528 20
4, TJ Dvur Kralové nad Labem B 12 8 1 3 112:80 2503 17
5. TJ Ceské Mezifi&i B 12 5 2 5 98:94 2487 12
6. SK Kuzelky Pielou¢ B 11 4 1 6 86:90 2520 9
7. TJ Lokomotiva Trutnov D 12 4 1 7 91:101 2388 9
8. SKK Svijany Vrchlabi E 12 4 0 8 80:112 2418 8
9. Spartak Rokytnice nad Jizerou C 12 3 1 8 62:130 2427 7
10. TJ Dvar Kralové nad Labem C 11 2 0 9 54:122 2337 4
11. TJJilemnice B 12 1 0 1 43:149 2322 2
TJ Lokomotiva TrutnovD 2482 6:10 2511 TJ Ceské Meziii¢i B
KHOL Zden&k 419 02 422 NOVAK Jaroslav
VAN STEELANTOVA Ilona 409 2:0 366 BROUCEK Ondrej
CHALOUPKA David 415 0:2 429 BROUCEK Milan
RYSAVY Jifi 404 2.0 401 PUMR Jaroslav
SKODA Jifi 405 02 469 SRAMEK Jaroslav
DOLEZAL Josef 430 2.0 424 HORACEK Michal

rozhod&i: VAN STEELANTOVA Ilona

divaka: 10
utkani trvalo: 2:45



SKK Svijany Vrchlabi D 2680 12:4 2666 TJ Cerveny Kostelec C
VOTOCEK Ondfej 488 2.0 440 VODICKA Vladimir
TRYZNA Lukas 433 2.0 429 KINCL Toma3
STRANSKY Stépan 437 0:2 489 MRKOS Matéj
CERMAN Vladimir 408 02 468 VANKOVA Hana
MEJZNAR Miroslav 465 2:0 397 KEJZLAR Zdengk
LIMBERSKY Tomas 449 2:0 443 SKODA Antonin
rozhod&i: TRYZNA Roman
divaku: 12
utkani trvalo: 2:30
TJ Jilemnice B 2179 2:14 2507 TJ Jilemnice A
TRUHLAR Karel 331 0:2 438 ZUZANEK Frantisek
HORACEK Petr 342 0:2 395 TRYZNA Pavel
FAJSTAUER Dusan 396 0:2 422 SYS Lukas
MILOTOVA Kvéta 353 0:2 414 VRABEC Lubos
BERGEMANN Lubomir 321 0:2 424 JANOUSEK Jif
MULLER Pavel 436 2.0 414 VOKSA Martin
rozhodé&i: HORACEK Petr
divaku: 16
utkani trvalo: 4:45
Spartak Rokytnice nad Jizerou C 2507 12:4 2307 SKK Svijany Vrchlabi E
NOVAK Radek 452 2.0 376 HAVEL Michal
NOVOTNY Zdenék nejst. 460 2.0 368 TAUCHMANOVA Radka
VIZEK Jaroslav 428 2.0 357 KOPECKA Eva
HARTYCHOVA Zuzana 395 0:2 430 VEJDELEK Véclav
STRIBRNA Véra 383 2.0 359 KUHOVA Marie
ZUZANEK Daniel 389 0:2 417 GRACIAS Pavel
rozhod&i: NOVOTNA Eva
divakia: 8
utkani trvalo: 4:30
TJ Dvir Kralové nad Labem B 2490 10:6 2476 SK Kuzelky Prelou¢ B
KOZLOVSKY Martin 398 0:2 406 ELIS Libor
éULC’MiroslaV 439 2.0 374 SUCHOMEL Josef
KRAMOSILOVA Martina 367 0:2 431 HANUS Petr
SIROVY Michal 394 0:2 456 SKALA Miroslav
SNYTR Martin 441 2:0 393 HAVLAS Jaroslav
SMIDOVA Katefina 451 2:0 416 PYTAK Radim
rozhod¢&i: SULC Miroslav
divaka: 16
utkani trvalo: 4:45
Poradi jednotlivci:
jméno hvréée (‘liruistvo celkem plné dorazka  chyby pomérkuz. maximum
1. VANEK Petr C. Kostelec C 4646 3130 151,7 39 6/6  (513)
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. SRAMEK Jaroslav
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SNYTR Martin ml.
ZUZANEK Frantisek
GRACIAS Pavel
DOLEZAL Josef

KHOL Zdengk

SULC Libor
NOVOTNY Zdeng&k nejst.
VOTOCKOVA Tereza
JANOUSEK Jiti
TRYZNA Roman
SIROVY Michal
VODICKA Vladimir
CERMAN Vladimir
VRABEC Lubo§
SNYTR Martin

KINCL Tomés

VOKSA Martin

HANUS Petr

SYS Lukas

MRKOS Matgj
HAVLAS Jaroslav
SMIDOVA Katefina
VIZEK Jaroslav
MEJZNAR Miroslav
VANKOVA Hana
BROUCEK Ondfej

ZUK Roman
VEJDELEK Véclav
GRACIASOVA Miloslava
HORACEK Michal
MULLER Pavel
SUCHOMEL Josef
JANKO Pavel
KOZLOVSKY Martin
REJL Jifi

TRYZNA Pavel

PYTAK Radim

ELIS Libor

NOVAK Jaroslav
FAJSTAUER Dusan
LOUDA Tomas
NOSKOVA Karolina
HARTYCHOVA Zuzana
BROUCEK Milan
ZUZANEK Daniel
KRAMOSILOVA Martina
TAUCHMANOVA Radka
HARTYCHOVA Libuse

Prelou¢ B

C. Mezifi¢i B
Vrchlabi D
Vrchlabi E

C. Kostelec C
Vrchlabi D
Vrchlabi D
Dvur Kralové B
Trutnov D
Dvur Kralové C
Jilemnice A
Vrchlabi E
Trutnov D
Trutnov D
Jilemnice A
Rokytnice C
Vrchlabi D
Jilemnice A
Vrchlabi D
Dvur Kralové B
C. Kostelec C
Vrchlabi D
Jilemnice A
Dvur Kralové B
C. Kostelec C
Jilemnice A
Pielou¢ B
Jilemnice A

C. Kostelec C
Pielou¢ B

Dvur Kralové B
Rokytnice C
Vrchlabi D

C. Kostelec C
C. Meziti¢i B
C. Meziti¢i B
Vrchlabi E
Vrchlabi E

C. Meziti¢i B
Jilemnice B
Pielou¢ B

C. Kostelec C
Dvur Kralové B
Dvur Kralové C
Jilemnice A
Pielou¢ B
Pielou¢ B

C. Meziti¢i B
Jilemnice B
Dvur Kralové C
Dvur Kralové B
Rokytnice C

Rokytnice C
Dvir Kralové B
Vrchlabi E
Rokytnice C

464,5
459,4
456,9
4515
450,8
449,6
448,6
441,9
440,8
433,9
432,0
431,9
429,2
429,0
428,1
428,0
427,6
425,5
4249
423,0
4228
4224
4219
420,2
4199
418,5
4174
417,2
416,6
416,6
415,6
4155
414,8
4148
4145
413,5
413,0
412,5
412,2
4111
410,5
410,0
409,8
408,9
408,6
408,4
407,8
403,9
403,0
402,1
400,8
399,6
399,4
398,9
391,7
391,5
390,1

308,8
299,5
307,1
299,3
306,8
305,5
304,5
304,8
306,0
298,9
305,3
305,8
294,7
296,8
291,5
297,4
296,1
293,3
303,3
292,0
287,9
287,4
302,3
294,4
288,0
290,8
286,8
296,4
294.,8
297,9
294,3
293,7
297,3
291,8
296,6
291,0
293,5
290,5
290,4
290,8
294,0
293,0
290,9
290,8
286,9
283,6
278,4
283,4
287,7
291,3
289,5
279,8
287,8
288,4
279,2
278,7
284,4

155,8
159,9
149,9
152,2
1440
1440
144,1
137,2
134,8
1351
126,7
126,1
1345
132,2
136,5
130,6
131,5
132,2
121,6
131,0
134,9
135,0
119,7
125,8
131,9
127,7
130,6
120,8
121,8
118,7
121,3
121,8
1175
123,0
117,9
122,5
119,6
122,0
121,8
120,3
116,6
117,0
118,9
118,1
121,6
1249
129,4
120,5
115,3
110,8
111,3
119,8
111,5
110,5
112,5
112,8
105,8

4,0
3,9
3,4
4,3
58
5,0
51
55
8,0
55
8,7
10,2
8,6
7,3
8,2
7,2
6,6
6,8
7,7
8,9
7,5
7,3
9,5
8,4
7,2
10,7
7,5
11,4
9,8
8,4
7,8
8,5
7,3
7,7
11,4
9,2
9,3
79
10,3
8,7
9,3
8,5
8,3
11,2
79
9,3
8,8
10,4
7,9
12,4
11,5
11,6
11,3
11,6
11,9
11,7
15,3

5/5
717
415
416
6/6
5/5
415
6/6
717
5/5
6/6
416
717
717
5/6
415
5/5
6/6
415
5/6
6/6
415
416
6/6
6/6
5/6
415
41/6
41/6
5/5
6/6
5/5
415
5/6
717
5/7
6/6
5/6
717
5/6
5/5
416
5/6
5/5
6/6
5/5
5/5
5/7
6/6
5/5
416
5/5
5/7
5/5
416
6/6
5/5

(551)
(492)
(486)
(492)
(481)
(488)
(488)
(481)
(488)
(486)
(468)
(492)
(503)
(479)
(447)
(460)
(494)
(457)
(454)
(464)
(475)
(480)
(468)
(442)
(446)
(465)
(454)
(445)
(489)
(434)
(451)
(448)
(466)
(468)
(439)
(447)
(471)
(484)
(469)
(437)
(447)
(438)
(449)
(450)
(438)
(443)
(430)
(429)
(425)
(475)
(438)
(443)
(447)
(439)
(410)
(447)
(466)
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HORACEK Petr
MILOTOVA Kvéta
NERUDA Vaclav
HAVEL Michal
KOPECKA Eva
BRAUN Jan
STRIBRNA Véra
KUHOVA Marie
SIMEK Marek
BERGEMANN Lubomir
TRUHLAR Karel
GROSMANOVA Hana
HORACEK Jan
SUKDOLAK Toméas
SIMUNEK Jiii
SKODA Antonin
NOVAK Radek
MATOUS Filip
CHALOUPKA David
NEUMANN David
NOVOTNA Eva
STRANSKY Stépan
VAN STEELANTOVA Ilona
SKALOUD Ladislav
RYSAVY Jiii
KADERA Oldtich
KRAL Josef
JAROLIM Tomas
SNYTR Jakub
KEJZLAR Zdené&k
NOVOTNY Jan
PUMR Jaroslav
VRABCOVA Hana
KLUSTOVA Aneta
GROSMAN Josef
PROCHAZKA Jifi
HRONOVA Kristyna
SLOVIK Jan
GRUNTHAL Miroslav
PAVLIK Vladimir

Nejblizsi zapasy:

14. kolo

Jilemnice B
Jilemnice B
Dvur Kralové C
Vrchlabi E
Vrchlabi E
Trutnov D
Rokytnice C
Vrchlabi E
Jilemnice B
Jilemnice B
Jilemnice B
Dvar Kralové C
Vrchlabi D
Pielou¢ B

C. Kostelec C
Rokytnice C
Vrchlabi E
Trutnov D

C. Kostelec C
Rokytnice C
Vrchlabi D
Trutnov D
Rokytnice C
Trutnov D
Dvur Kralové B
Jilemnice B
Prelou¢ B

Dvir Kralové C
C. Kostelec C
Jilemnice A

Jilemnice B
Dvur Kralové C
Dvur Kralové C
Trutnov D
Jilemnice B
Trutnov D
Dvur Kralové C
Trutnov D

388,8
383,2
382,5
382,4
380,5
380,1
379,3
377,4
375,5
373,8
369,8
347,6
446,0
443,0
437,2
432,8
426,3
425,0
4239
423,2
4159
415,7
414,1
411,3
399,2
399,0
398,7
397,7
397,3
397,0
394,0
390,8
385,5
362,5
360,0
357,0
356,2
337,2
313,8
259,5

286,6
275,8
272,3
273,2
2751
263,5
264,5
278,1
263,5
267,2
265,4
255,3
305,5
290,5
301,2
298,3
302,1
295,0
295,1
293,2
295,8
296,4
307,3
284,7
2759
269,0
279,7
295,3
287,1
313,0
295,0
280,8
272,0
262,2
267,0
259,0
262,8
245,2
232,3
202,0

102,3
107,5
110,3
109,3
105,4
116,6
114,9

99,3
112,0
106,7
104,4

92,3
140,5
152,5
136,0
134,5
124,3
130,0
128,8
130,0
120,1
119,3
106,9
126,7
123,3
130,0
119,0
102,3
110,2

84,0

99,0
110,0
113,5
100,3

93,0

98,0

93,4

92,0

81,5

57,5

14,5
10,0
10,7
12,4
14,7
10,2
10,5
14,0
12,8
12,4
15,3
16,8

9,0

7,5

8,8

6,5

8,6

9,0
10,8

7,2
11,7

8,4
10,3
12,8

8,0

50

7,7
13,0
11,4
15,0
18,0

8,9
10,5
15,0
16,0
13,0
20,7
17,5
19,5
25,3

416
416
415
5/6
5/6
6/7
5/5
416
5/6
6/6
5/6
415
2/5
1/5
317
3/6
3/5
1/6
317
1/6
3/5
3/5
217
3/5
417
1/6
1/6
3/5
3/5
1/6
1/6
317
1/6
3/5
1/5
1/7
3/6
3/7
2/5
417

(429)
(408)
(439)
(415)
(463)
(412)
(397)
(448)
(413)
(413)
(416)
(387)
(496)
(448)
(455)
(446)
(467)
(425)
(439)
(437)
(456)
(515)
(437)
(439)
(449)
(399)
(433)
(419)
(466)
(397)
(394)
(454)
(403)
(378)
(360)
(357)
(394)
(368)
(335)
(316)

03.02.17
03.02.17 pa
03.02.17 pa
03.02.17
03.02.17 pé

- volno - TJ Dvir Kralové nad Labem B

SKK Svijany Vrchlabi E - TJ Jilemnice B

T Jilemnice A - SKK Svijany Vrchlabi D

TJ Cerveny Kostelec C - TJ Lokomotiva Trutnov D
TJ Ceské Mezifici B - T Dvir Kralové nad Labem C
SK Kuzelky Prelouc B - Spartak Rokytnice nad Jizerou C

pa 17:00
17:00
17:00
pa 17:00
19:30



